crucem foralem antedicti burgi, hora nona ante meridiem, vel eo circa, sub anno, die,

mensg indictioqe et pontificatu quibus supra presentibus ibidem, providis et discretis
1 K,ilmarnock Writg
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viris, videlicet Thoma Wdiq Johanne Mowat, bailivis dicti burgi,.Andrea W-illiamsong

Johanne Doby, Willeimo Pursell, Willelmo Dikesone, Roberto Peclecrw, Thoma Lumis-
daill, Thoma Bannathyne, Johanne Madar, et domino Adam 3rame, capellano, testibus

ad premissa, vocatis, pariter et requisitis.

Et ego Johanues Stephani presbiter Glasguensis, etc. (in communi forma).

Assrnact.

Notarial Instrument on the Proclamation of the Brieve of Chancery for the Service

of Margaret Boyd, widow of Alexander l,ord Forbes, at the market-cross of lanar\
by John Hamiltoun, serjeant in that part, citing the barons and lieutenants of the

shire of Lanark to appear for that purpose in the court-house of Edinburgh, on Mouday

the 27Lh of July following.

17. tretters of Promnatory by Alerander Boi,d iru K'ilmarnock, to Dauid, Cola'ille atud

otluers, to obtai,n a D'ispensati,on for hi,s li[arui'age wi,th Janat Coluille.l l3d
October 1505.1

In Dei nomine amen per hoc presens publicuminstrumentum cunctis pateat evidenter

et sit notum quod anno fncarnacionis dominice miliesimo quingentesimo quinto mensis

vero Qctobris die tercia indiccione nona pontificatusque sanctissimi in Christo patris
et domini nostri domini Julii divina providencia pape secundi anno secundo. In mei

aotarii publici et testium subscriptorum presencia personaliter constitutus nobilis vir
Alexander Boid in Kilmarnock omnibus meloribus modo via et forma quibus melius

et efficacius potuit et debuit fecit constituit creavit nominavit et solempniter ordinavit
nobiles viros David Colvile Jacobum Colvile Philippum Colvile Georgium Morane

et dominum Andream Mechelsone capellanum et eorum quemlibet insolidum coni-

unctim et divisim suos veros legitimos et indubitatos procuratores actores factores et

negociorum suorum gestores ac nuncios speciales et generales Dando et concedendo

dictis suis procuratoribus et eorum cuiiibet suam veram liberam puram et expressam

potestatem ac mandatum speciale et generale ad comparendum pro se et nomine suo

coram venerabili in Christo patre et domino domino Jacobo paciencia Dei abbate de

Dunfermlyne eiusye deligatis seu deligandis quibuscunque diebus et locis et ibidem
quamd.am dispensacionem sive affirmacionern matrimonii a]ias contracti inter ipsum

constituentem et Jonetam Colvile suam pretensam sponsam super tercio et tercio ac

quarto et quarto gradibus consanguinitatis inter eosdem existentibus Necnon super

quibuscunque aliis impedimentis levandum impetrandum et optinendum ac proles

inter eosdem procreatas seu procleandas legittimari petendum unum quoque vel
plures procuratorem seu procuratores loco suo et cuiuslibet eorundem substituendum

qui similem in omnibus et singulis premissis habeat seu habeant potestatem Et
generaliter omnia alia et singula faciendum gerendum et exercendum que in premissis

et circa ea necessaria fuerint seu eciam oportuna cum singulis clausulis necessariis et

de jure requisitis in uberiori forma, etc. Et que ipsemet dominus constituens faceret
' 1 K'ilmarnock Wri,ts.
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seu facere posset si in premissis omnibus et singulis p{esens personaliter interesset ac

si talia sint que manda,turn exigant uragis speciale promisit insuper idem dominus

constituens michi notario publico subscripto stipulanti et recipienti vice nomine

omnium et singulorum quorum interest intererit aut interesse poterit se ratum gratum

firmum atque stabilern habentem et habiturum totum id et quicquid per dictos suos

procuratores aut eorum aliquem substitutum seu substitutos ab eiis seu eorum aliquo

actun factum gestum et quomodolibet procuratum fuerit in premissis seu alicluo pre-

missorum sub ypotheca et obligatione omnium bonorurn suorum presenciun et futu-

rorum Et in maiorem fortificacionem premissorum iclem dominus constibuens sigillum

officii.officialatus Glasguensis sibi concessum huic instrumento appendi cum instancia

debita procuratum Super quibus omnibus et singulis prefatus dominus constituens a

me notario publico subscripto sibi fieri peciit hoc presens publicum instrumentum seu

publica instrumenta Acta erant hec in ecclesia metropolitana Glasguensi loco consis-

toriali eiusdem sub anno die mense indictione et poutificatu quibus supra presentibris

ibidem discretis viris magistris Jacobo Neilsone David. Dwne Matheo Steward

Villelmo Biak domino Johanne Paris capellano et Gilberto Bynnyng cum diversis alii$

testibus ad premissa vocatis pariter et rogatis'

Et ego Willelmus Kennyde artium magister ac presbiter Glasguensis diocesis

publicus auctoritatibus apostolica et, regali notarius Quia prefatorum

procuratorum sonstitucioni nominacioni et potestatis dacioni ratihibicioni

necnon sigilli procuracioni et concessioni et omnibus aliis et singulis